PAGE
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                      №
с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения
Признать утратившим силу постановление от 08.06.2018 № 90 «О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.03.2018 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»

Администрация Бирофельдского сельского поселения сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 08.06.2018 № 90 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.03.2018 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
Глава сельского поселения                                                   М.Ю. Ворон